
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 23.04.2015 г. № 1236 
 

 

г. Сысерть 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 27.11.2014 г. № 3959 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы» 

(в редакции от 12.12.2014г. № 4056) 

 

В соответствии с пунктом 6 Постановления Правительства Свердловской области от 

22.12.2010г. № 1826-ПП (ред. от 25.08.2014) «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях 

муниципальных образований в Свердловской области», в связи с технически допущенной 

ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

27.11.2014 г. № 3959 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы» (в редакции 

от 12.12.2014г. № 4056), в Схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы (далее – Схема) следующее 

изменение: 

дополнить раздел «Верхнесысертская сельская администрация» Схемы строкой под 

регистрационным номером в реестре 73А согласно приложению. 

2. Комитету по экономике Администрации Сысертского городского округа 

(С.В.Краснова) направить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы в Министерство 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в течение 5 дней 

со дня подписания настоящего постановления.   

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по 

экономике Краснову С.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                         А.Г.  Карамышев 



 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Сысертского городского округа 

от 23.04.2015 г. № 1236 

 
Рег

ист

рац

ио

нн

ый 

но

ме

р в 

рее

стр

е  

Дата Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта                    Информация о нестационарных 

торговых объектах   

Иден

ти 

фика

цион

ный 

номер 

места 

разме 

щени

я 

Вид 

места 

разме

щени

я  

Кадастр

овый 

номер 

места 

размеще

ния 

(земельн

ого 

участка, 

здания, 

строени

я, сору-

жения) 

Фор

ма 

собст

венн

ости 

(код 

ОКФ

С) 

Наиме

нован

ие 

собств

енник

а 

Адрес 

(адресные  

ориентиры)

  

Пло

щад

ь 

Цель   

испо

льзо

вани

я  

Ко

лич

ест

во 

объ

ект

ов  

Предн

азначе

ние 

для 

испол

ьзован

ия 

субъе

ктами 

малог

о 

бизне

са- 

Период, на 

который 

планируетс

я 

размещение 

объекта 

нестациона

рной 

торговли 

Иде

нти

фик

ацио

нны

й 

ном

ер 

объе

кта  

Ви

д  

объ

ект

а  

Спе

циал

изац

ия 

объе

кта  

Ассор

тимент

  

Площадь 

(м2)  Рег

ист

рац

ии 

в 

рее

стр

е 

Вн

есе

ни

я 

из

ме

нен

ий 

в 

рее

стр

е 

Иск

лю

чен

ия 

инф

орм

аци

и из 

рее

стр

а 

нача

ло 

око

нча

ние 

Об

ща

я 

тор

гов

ая 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

Верхнесысертская сельская администрация 

73

А 

06.

04.

15 

    73А земел

ьный 

участ

ок 

66:25:28

01008:36

2  

госуд

арств

енна

я,11 

не 

разгра

ничен

а 

п. Каменка, 

в 6 метрах 

северо-

западнее 

здания 

нежилого 

назначения 

по 

переулку 

Южный, 

2А 

56 под 

объе

кт 

торг

овли  

1 1 02.11

.2012 

 7373

А 

пав

иль

он 

прод

овол

ьств

енн

ые 

това

ры 

бакале

я, 

напитк

и, 

крупы, 

мучны

е, 

макаро

нные 

издели

я 

  

 


